
 
Zarządzenie Nr 74/2021 

Burmistrza Reszla 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania nieruchomości na rzecz Gminy  Reszel 
                      stanowiącej własność Skarbu Państwa  Krajowego Ośrodka Wsparcia  
                      Rolnictwa. 
 
 
     Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U. 2020., poz. 713 ze zm.), art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2020r. 1990 ze zm.) 
w związku z § 3 ust. 2 pkt 1, załącznika do uchwały Nr XXXI/196/2012 Rady Miejskiej w 
Reszlu z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym 
zasobem nieruchomości Gminy Reszel ( Dz. U. Woj. W-M z 2013, poz. 272 z późn. zm.) 
oraz art. 24 ust 5 pkt 1  ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2243 ) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1 Gmina Reszel nabywa nieodpłatnie od Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa działkę nr 13/9 o pow. 5,0609 ha, położoną w obrębie geodezyjnym 
Robawy gm. Reszel, 
 
§ 2 Nabycie nieruchomości następuje w celu realizacji inwestycji – utworzenia 
cmentarza zgodnie z obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego. 
  
§ 3 Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.  
 

 


